In 30 Ianuarie 1922, pentru a se discuta modalitatea sărbătorire!
zilei de 24 Ianuarie stil vechi.

23. La 1 Februarie, conferinţă pentru stabilirea atribuţiunilor de
pedagogă.

24. In 3 Februarie, conferinţă şcolară pentru găsirea mijloacelor de
îndreptare a relelor de care suferă şcoala.

25. In 6 Februarie 1922 (24 Ianuarie s. v.) se întruneşte conferinţă,
pentru a stărui pe lângă D-ra M. Manoilescu, să rămână la catedră.
Aceasta după propunerea D-nei Bl. lanculescu.

26.